
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                Edição Nº: 2846 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2023 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP  

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, 
torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 28/09/2023, na sede da 
Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Av. Brasil nº 967, Centro, licitação na 
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
objetivando a aquisição de materiais de borracharia, bem como a prestação de 
serviços gerais de borracharia. Edital estará disponível aos interessados em 
participar da presente licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do 
Município de Grandes Rios e através do Portal da Transparência do Município, 
https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 15 de setembro de 2023. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:05:00

                               1 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                Edição Nº: 2846 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 
 
 

             PORTARIA Nº 128/2023 

 

    

“SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal Efetivo”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei;  

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração formulado pela servidora abaixo 

relacionada. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – EXONERAR, a Sr. EVELISY GORRIZ DOS SANTOS NUNES, ocupante do 

cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS do Quadro de Servidores Efetivos da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a partir de 15 de setembro de 2023. 

 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 15 dias do mês de setembro de 2023. 

 

 

    Antônio Ribeiro da Silva 

                                                     Prefeito Municipal 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:05:00

                               2 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023                Edição Nº: 2846 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 
 
 

 
Portaria nº026/2023 

 
         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal nº1116/2019. 
 

RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º. Autorizar a liberação de 02 (duas) diárias a senhora Karina Watanabe Baumann 

portadora do RG 6.833.448-9 SSP/PR e CPF 033.202.709-07 ocupante do cargo de 

Contadora da Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 350,00 (trezentos e 
cinquenta reais). Para cobrir despesas quando em viagem para a cidade de Maringá- Pr com 
a Finalidade de participar do Curso EFD REINF promovido pela ELOTECH nos dias 19 e 
20 de setembro de 2023. 
               

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 
 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  15 de  setembro de 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ailton Franco 
Presidente 

 

PODER LEGISLATIVO

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/09/2023 às 21:05:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T21:05:00-0300




